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Valmistelija Varhaiskasvatuspäällikkö 

 
Varhaiskasvatuslaki (504/2018) määrittää, että 1.1.2030 alkaen päiväkodin 
kasvatus-, opetus- ja hoitotehtävissä työskentelevistä varhaiskasvattajista 
vähintään kahdella kolmasosalla tulee olla varhaiskasvatuksen opettajan 
tai varhaiskasvatuksen sosionomin kelpoisuus, joista vähintään puolella 
tulee olla varhaiskasvatuksen opettajan kelpoisuus. Varhaiskasvatuksen 
opettajan ja varhaiskasvatuksen sosionomin lisäksi kasvatusvastuullisena 
lapsiryhmässä voi työskennellä varhaiskasvatuksen lastenhoitaja. 
 
Oriveden kunnallisissa päiväkodeissa on tällä hetkellä yhteensä 13 
varhaiskasvatuksen opettajan tehtävää ja esiopetuksessa 5 
varhaiskasvatuksen opettajan tehtävää. Lisäksi kunnallisissa 
päiväkodeissa työskentelee yhteensä 23 lastenhoitajaa ja esiopetuksessa 
yhteensä 6 lastenhoitajaa. 
 
Uusi henkilöstörakenne vahvistaa varhaiskasvatuksen laatua nostamalla 
henkilöstön koulutustasoa. Varhaiskasvatuslain mukaisen 
henkilöstörakenteen saavuttamiseksi tulee Oriveden varhaiskasvatukseen 
lisätä 1.1.2030 mennessä yhteensä seitsemän (7) varhaiskasvatuksen 
opettajan tai varhaiskasvatuksen sosionomin tehtävää, mikäli kunnallinen 
päiväkotiverkko ja lapsiryhmien määrä pysyvät ennallaan.  
Varhaiskasvatuslain mukaisen henkilöstörakenteen saavuttamiseksi tulee 
vapautuvat lastenhoitajien vakituiset tehtävät muuttaa varhaiskasvatuksen 
opettajan tai varhaiskasvatuksen sosionomin tehtäviksi siihen saakka, 
kunnes Oriveden varhaiskasvatuksen henkilöstörakenne vastaa 1.1.2030 
voimaantulevan lain vaatimuksia.  
 

Esittelijä Kasvatus- ja opetusjohtaja Mia Mattila 
 

Päätösehdotus Lasten ja nuorten lautakunta päättää, että vapautuvat lastenhoitajien 
vakituiset tehtävät muutetaan varhaiskasvatuksen opettajan tai 
varhaiskasvatuksen sosionomin tehtäviksi siihen saakka, kunnes Oriveden 
varhaiskasvatuksen henkilöstörakenne vastaa 1.1.2030 voimaantulevan 
lain vaatimuksia. 
 
Asian käsittely 
 
Keskustelun aikana jäsen Kimmo Mäkelä teki kasvatus- ja opetusjohtajan 
päätösehdotuksesta poikkeavan ehdotuksen asian palauttamisesta 
valmisteluun. Asiaa tulisi valmistella laajemmin ja laatia rekrytointi- ja 
koulutussuunnitelma. Henry Ingraeus ja Mira-Bella Järviö kannattivat 
ehdotusta. 
 
Koska oli tehty kannatettu muutosehdotus, suoritettiin äänestys. 
Äänestystavaksi hyväksyttiin nimenhuutoäänestys. 
 
Kasvatus- ja opetusjohtajan pohjaehdotusta äänestivät: Kirsi-Minna 
Koskela, Aulikki Laine, Sari Laurell, Juha Vettenranta ja Ulla Eronen. 
Kimmo Mäkelän tekemää muutosehdotusta äänestivät: Henry Ingraeus, 
Mira-Bella Järviö, Kimmo Mäkelä ja Marjatta Ylönen. 



 
Puheenjohtaja totesi äänestyksen tuloksen. Kasvatus- ja opetusjohtajan 
pohjaehdotus tuli hyväksytyksi päätösehdotukseksi äänin 5-4. 
 

Päätös Lasten ja nuorten lautakunta hyväksyi kasvatus- ja opetusjohtajan 
päätösehdotuksen. Vapautuvat lastenhoitajien vakituiset tehtävät 
muutetaan varhaiskasvatuksen opettajan tai varhaiskasvatuksen 
sosionomin tehtäviksi siihen saakka, kunnes Oriveden varhaiskasvatuksen 
henkilöstörakenne vastaa 1.1.2030 voimaantulevan lain vaatimuksia. 

 
 Pöytäkirjaan merkittiin, että kokous keskeytettiin tauon ajaksi  
 klo 18.47-18.52.


